                                                                                                                Tuchola 30.07.2013

Do wszystkich Wykonawców 

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na „Dostawę odzieży medycznej i obłożeń chirurgicznych jednorazowego użytku“ Nr postępowania: N ZOZ XII/ 6 /2013 
W dniu  26 .07.2013r. wpłynęły pytania    

Pakiet nr 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o składzie:
	serweta z przylepcem
	1szt.
	240x150cm

	serweta z przylepcem
	1szt.
	180x170cm


	serweta z przylepcem - przylepiec na szerszym boku
	2szt.
	90x75cm

	taśma medyczna
	1szt.
	50x9cm

	serweta na stół instrum.
	1szt.
	190x150cm

	serweta na stolik Mayo (złożona teleskopowo)
	1szt.
	145x80cm

	serwetki do rąk włókninowe
	2szt.
	40x20cm


Zestaw ten posiada serwety z włókniny foliowanej 2-warstwowej (włóknina polipropylenowa oraz folia polietylenowo-polipropylenowa) - wykonanej bez wzmocnienia o gramaturze 56g/m2 , odporności na penetrację płynów 250cm H2O i jest pakowany jałowo a’1szt. w torebkę foliowo-papierową oraz zbiorczo w pojedynczy karton.
Odpowiedź : Nie Zgodnie z zapisami SIWZ 
Pakiet nr 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie oraz wycenę osobno pakowanych fartuchów – poza zestawem, w rozmiarze L (2szt.) i M (1szt.)? 

Odpowiedź : Nie Zgodnie z zapisami SIWZ 
Pakiet nr 1 - Czy Zamawiający mógłby doprecyzować czy wymaga w tym zestawie fartuchów standardowych czy wzmacnianych do dłuższych zabiegów? 

Odpowiedź : Zamawiający oczekuje fartuchów standardowych. 
Pakiet nr 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o składzie:
	serweta z przylepcem
	1szt.
	240x150cm

	serweta z przylepcem
	1szt.
	180x170cm

	serweta z przylepcem - przylepiec na szerszym boku
	2szt.
	90x75cm

	taśma medyczna
	1szt.
	50x9cm

	serweta na stół instrum.
	1szt.
	190x150cm

	serweta na stolik Mayo (złożona teleskopowo)
	1szt.
	145x80cm

	serwetki do rąk włókninowe
	4szt.
	40x20cm


Zestaw ten posiada serwety z włókniny foliowanej 3-wartstwowej (włóknina wiskozowa, folia polietylenowo-polipropylenowa oraz włóknina polipropylenowa) - wykonane bez wzmocnienia 
o gramaturze 73g/m2 , odporności na penetrację płynów 191cm H2O i jest pakowany jałowo a’1szt. 
w torebkę foliowo-papierową oraz zbiorczo w pojedynczy karton.

Odpowiedź : Nie Zgodnie z zapisami SIWZ
Pakiet nr 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o składzie:
	serweta z wycięciem i przylepcem, wycięcie w kształcie „U” 63x7cm
	1szt.
	240x150cm

	serweta z przylepcem
	1szt.
	240x180cm

	serweta na stół instrum.
	1szt.
	190x150cm

	serweta na stolik Mayo
	1szt.
	145x80cm

	serwetki do rąk włókninowe
	2szt.
	40x20cm

	taśma medyczna
	1szt.
	50x9cm


Zestaw ten posiada serwety z włókniny foliowanej 2-warstwowej (włóknina polipropylenowa oraz folia polietylenowo-polipropylenowa) - wykonanej bez wzmocnienia o gramaturze 56g/m2 , odporności na penetrację płynów 250cm H2O i jest pakowany jałowo a’1szt. w torebkę foliowo-papierową oraz zbiorczo w pojedynczy karton.
Odpowiedź : Nie Zgodnie z zapisami SIWZ 
Pakiet nr 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o składzie:

	serweta z otworem trapez i przylepcem, rozmiar trapezu: 

28x20x19cm
	1szt.
	300x180cm

	kieszeń na płyny z kształtką
	1szt.
	30x25cm

	taśma medyczna
	1szt.
	50x9cm

	serweta na stół instrum.
	1szt.
	190x150cm

	serweta na stolik Mayo
	1szt.
	145x80cm

	serwetki do rąk - włókninowe
	4szt.
	40x20cm


Zestaw ten posiada serwety z włókniny foliowanej 3-wartstwowej (włóknina wiskozowa, folia polietylenowo-polipropylenowa oraz włóknina polipropylenowa) - wykonane bez wzmocnienia 
o gramaturze 73g/m2 , odporności na penetrację płynów 191cm H2O i jest pakowany jałowo a’1szt. 
w torebkę foliowo-papierową oraz zbiorczo w pojedynczy karton.

Odpowiedź : Nie Zgodnie z zapisami SIWZ 
Pakiet nr 10 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o składzie:
	serweta z otworem i przylepcem (otwór prostokątny 20 x 10cm)
	1szt.
	200x180cm

	serweta 
przeznaczona pod pośladki
	1szt.
	90x75cm

	pokrowiec na nogę
	2szt.
	120x75cm

	serwetki do rąk - włókninowe
	2szt.
	40x20cm


Zestaw ten posiada serwety z włókniny foliowanej 2-warstwowej (włóknina polipropylenowa oraz folia polietylenowo-polipropylenowa) - wykonanej bez wzmocnienia o gramaturze 56g/m2 , odporności na penetrację płynów 250cm H2O i jest pakowany jałowo a’1szt. w torebkę foliowo-papierową oraz zbiorczo w pojedynczy karton.
Odpowiedź : Nie Zgodnie z zapisami SIWZ 
Pakiet nr 13 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów wykonanych 
z miękkiej polipropylenowej włókniny o gramaturze 35 g/m²? Pozostałe parametry zgodnie 
z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź : Nie Zgodnie z zapisami SIWZ 
Pakiet nr 14 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów wykonanych z miękkiej polipropylenowej włókniny o gramaturze 35 g/m² oraz barierowego laminatu o gramaturze 40 g/m2 
w częściach krytycznych, przeznaczony do zabiegów z dużą ilością płynów. Konstrukcja fartucha umożliwia dokładne zakrycie brzucha, pleców i rąk chirurga. Troki wszyte wewnątrz i na zewnątrz wyrobu umożliwiają założenie fartucha najpierw na „brudno”, a potem na „czysto”. Rękawy typu raglan nie ograniczają ruchów chirurga i są zakończone niepylącym, poliestrowym i bezszwowym mankietem. Szwy zszyte ultradźwiękowo tworzą dodatkową barierę dla płynów, a specjalny kartonik umożliwia wiązanie fartucha w sposób aseptyczny.
Odpowiedź : Nie Zgodnie z zapisami SIWZ 
Pakiet nr 15 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompletów chirurgicznych z włókniny typu SMS odpornych na penetrację H2O min. 23cm oraz zgodnego z normą EN 13795 1-3? 

Odpowiedź : Tak Zamawiający wyraża zgodę 
Pakiet nr 24 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o składzie:

	serweta z przylepcem
	1szt.
	240x150cm

	serweta z przylepcem
	1szt.
	180x170cm

	serweta z przylepcem - przylepiec na szerszym boku
	2szt.
	90x75cm

	taśma medyczna
	1szt.
	50x9cm

	serweta na stół instrum.
	1szt.
	190x150cm

	serweta na stolik Mayo (złożona teleskopowo)
	1szt.
	145x80cm

	serwetki do rąk włókninowe
	2szt.
	40x20cm


Zestaw ten posiada serwety z włókniny foliowanej 2-warstwowej (włóknina polipropylenowa oraz folia polietylenowo-polipropylenowa) - wykonanej bez wzmocnienia o gramaturze 56g/m2 , odporności na penetrację płynów 250cm H2O i jest pakowany jałowo a’1szt. w torebkę foliowo-papierową oraz zbiorczo w pojedynczy karton.
Odpowiedź : Nie Zgodnie z zapisami SIWZ 
dotyczące projektu umowy:

1. Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie zapisu §9 ust. 3 projektu umowy?
Odpowiedź : Nie Zgodnie z zapisami umowy 
2. Czy Zamawiający zgadza się zapisać, aby termin dostawy w rozumieniu umowy liczony był 
w dniach roboczych, przy czym za dni robocze będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
     Odpowiedź : Tak  Zamawiający wyraża zgodę.   
3. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?
Odpowiedź : Nie Zgodnie z zapisami umowy 
4. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedź : Nie Zgodnie z zapisami umowy 
5. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 ust. 4 wzoru umowy zostało dopisane zdanie 
o następującej (lub podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy na podstawie § 9 ust. 1: Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?  
Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne odstąpienia od umowy, celowe jest aby przed odstąpieniem od umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć odstąpienia od umowy, a tym samym uniknąć skutków odstąpienia od umowy, które są niekorzystne dla obu stron.
Odpowiedź : Nie Zgodnie z zapisami umowy
Uprzejmie prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o przynajmniej 2 dni robocze ze względu na krótki czas na przygotowanie ofert przetargowych w ww. postępowaniu 

Odpowiedź : Tak Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu. 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  termin składania ofert  05.08.2013 r. 
